
Osnovna škola Eugen Kumičić – Rijeka 
Franje Čandeka 40, 51000 Rijeka,  +385(0)51 642-129, Faks 689 154,  

E-mail: ek@os-ekumicic-ri.skole.hr 

 

KLASA: 110-02/14-01/23 

URBROJ:  2170-55-01-14-1 

Rijeka, 26. rujna 2014.  

 

Na temelju članka 4. stavak 1. Pravilnika o načinu postupanja odgojno-obrazovnih 

radnika školskih ustanova u poduzimanju mjera zaštite prava učenika te prijave svakog 

kršenja tih prava nadležnim tijelima (NN 134/2013) ravnateljica škole mr.sc. Ana Anić 

Opašić donosi  

 

O D L U K U  

 

O IMENOVANJU ODGOJNO-OBRAZOVNOG RADNIKA OVLAŠTENOG 

ZA POSTUPANJE U SLUČAJEVIMA POVREDE PRAVA UČENIKA 

 

I. 

Osobama ovlaštenim za postupanje u slučajevima povrede prava učenika imenuju se:  

 

 

1. Bojana Marin, mag. paed., zaposlena na radnom mjestu stručnog suradnika  

pedagoga,  

2. Lorena Babić, dipl.učitelj RN, zaposlena na radnom mjestu učiteljice razredne 

nastave,  

3. Snježana Burić, nastavnik RN, zaposlena na radnom mjestu učiteljice razredne 

nastave.  

II. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

O b r a z l o ž e nj e  

 

Na temelju članka 4. stavak 1. Pravilnika o načinu postupanja odgojno-

obrazovnih radnika školskih ustanova u poduzimanju mjera zaštite prava učenika te 

prijave svakog kršenja tih prava nadležnim tijelima ravnateljica ima obvezu ovlastiti 

odgojno-obrazovnog radnika za postupanje u slučajevima povrede prava učenika. 

U svom postupanju ovlaštena osoba dužna je pridržavati se uputa iz Pravilnika. 

O poduzetim aktivnostima ovlaštena osoba obvezna je voditi službene bilješke,  

koje će u pisanom obliku predati ravnateljici. 

 

 

Ravnateljica škole 

 

mr.sc. Ana Anić Opašić 
Dostaviti: 

1. Bojana Marin 

2. Lorena Babić 

3. Snježana Burić 

4. Pismohrana, ovdje 

 


